关于公布北京市通州区人民检察院2019年

考试录用公务员面试成绩的公告

现将北京市通州区人民检察院2019年上半年考试录用公务员面试成绩公布如下（具体见附件）。我院将根据综合成绩排名于3月18日之前通知进入体检考察的拟录用人选。

附件：《面试成绩》

北京市通州区人民检察院

                              2019年3月15日
	北京市通州区检察院2019年上半年考试录用          公务员面试成绩表

	序号
	职位代码
	公共科目考试准考证号
	姓名
	面试成绩

	1
	622616101
	111011500801
	刘远歌
	85.99

	2
	622616101
	111011600804
	李熙贤
	85.67

	3
	622616101
	111019702223
	任辉
	72

	4
	622616101
	111062101105
	封宛廷
	74.68

	5
	622616101
	111062102428
	单寒琪
	72.65

	6
	622616101
	111062802025
	张一鸣
	87.67

	7
	622616101
	111070101330
	郭田甜
	77

	8
	622616101
	111071000512
	刘芳兵
	75

	9
	622616101
	111071401422
	黄诗卉
	86.67

	10
	622616101
	111082001110
	王媛媛
	63

	11
	622616101
	111112001323
	张帅帅
	85

	12
	622616101
	111120401807
	董会巧
	73.34

	13
	622616102
	111020500418
	李鹏
	84.01

	14
	622616102
	111020601218
	张海洋
	86

	15
	622616102
	111022800225
	范蕾蕾
	80.33

	16
	622616102
	111022801210
	李荣誉
	80

	17
	622616102
	111022801320
	刘云志
	84.33

	18
	622616102
	111022900729
	周玉林
	90

	19
	622616102
	111022901329
	陈小燕
	73.66

	20
	622616102
	111082001704
	李佳乐
	72.66

	21
	622616102
	111122202101
	朱云
	84

	22
	622616103
	111051700601
	冯爽
	73

	23
	622616103
	111051802004
	马冰
	81.99

	24
	622616103
	111090100205
	李岚
	73.33

	25
	622616103
	111110602623
	薛颖卓
	77

	26
	622616103
	111150101514
	张虹宇
	73.34

	27
	622616104
	111110700817
	张立志
	78.67

	注：放弃参加面试人员不予公示成绩